yüzyılın ilk
on yansı içerisinde AlU'den para yardımı almaya başlamıştır46.

AIU, Milas Yahudi Mektebine yıllık 400 frank yardım etmektedir. Bu yardım Herki

37 Rodrique, s. 108
38Rorique,î.293

39 Galante, s. 132
40 Maarif Nezareti Salnamesi, Hicri 1321 Dariil Hilafetül Aliyye, s. 385
41 Aydın Vilayeti SaInamesi,,H. 1315 (M. 1897), s. 535

Aydın Vilayeti SaInamesi,Ji. 1316 (M. 1898), s. 515
Aydın Vilayeti Salnamesi,^. 1323 (M. 1905), s. 585

1899,1901,1902,1908 Salnamelerinde bu okulun derecesi gösterilmemiştir. ( Bkz. H. 1317,1319,1320, 1326 yılı
Salnameleri, s. 453,408,408,731)

42 Adıyeke, s. 70
43 Aydın Vilayeti Salnamesi,,H. 1315 (M. 1897), s. 535
44 Aydın Vilayeti Salnamesi,,H. 1326 (M. 1908), s. 731
45 Galante, s. 136-137
46 Rodrique, s. 293